
Sv0016356/ 42962/IK -3612
П Р О Т О К О Л

На, 28.02.2017 година в 14:00 часа в "Софийска вода" АД, на основание заповед ДР-100/28.2.2017 г. комисия в състав:

1.

2.
3 .

и резервни членове:

1.
2.
3.
4.
5.
6 .
7.
8.
9.
10

се събра във връзка с провеждане на обществена поръчка чрез събиране на оферти с обява на стойност по чл. 20, ал. 3 от ЗОП с 
номер на обявата 42962/IK-3612 и предмет Доставка и поддръжка на 2 броя леки автомобили. Разделена на две обособени 
позиции:Обособена позиция 1 „Доставка на лек автомобил със задвижване 4x4" и Обособена позиция 2 „Доставка на лек автомобил 
със задвижване 4x4", да отвори, обяви, разгледа и оцени подадените оферти в съответствие с изискванията на Обявата.

Комисията получи от председателя списък на участниците, подали оферти за участие и пристъпи към отваряне и преглед на 
подадената оферта

№ 1
Дата и час на подаване: 22.02.2017 г., 16:23 ч.
Участник- фирма: Еспас Ауто ООД
Обособена позиция 1 и 2

На откритото заседание на комисията не присъстваха представители на участниците.

Комисията отвори подадената оферта за участие при спазване на съответните изисквания посочени в Закона за обществените 
поръчки (ЗОП), като извърши действията посочени в чл. 97 ал.З от ППЗОП.

V

С!тг> 1

IKachev
Typewritten Text
Заличените данни са на основание на ЗЗЛД



Sv0016356/ 42962/IK -3612
На закрити заседания на комисията, проведени считано от 28.2.2017г. комисията разгледа по същество документите, съдържащи се 
в офертите на участниците, с цел да прецени тяхното съответствие с критериите за подбор и други изисквания, поставени от 
възложителя.

1. След прегледа на подадените документи, Комисията констатира, че участникът Еспас Ауто ООД за Обсобена позиция 1 
отговаря на изискванията на обявата, ЗОП и ППЗОП и офертата ще бъде оценена.

2. След прегледа на подадените документи, Комисията констатира, че участникът Еспас Ауто ООД за Обособена позиция 2 
отговаря на изискванията на обявата, ЗОП и ППЗОП и офертата ще бъде оценена.

Комисията извърши оценка на офертите, съответстващи на определените в обявата условия, както следва:

Таблица Емисии отработени газове за Обособена позиция 1 и Обособена позиция 2

Участник М арка/М одел

пробег на 

автомобила

/км/

емисии на отработените газове в 

грам/км

разходи за емисии на отработени  

газове лв/кг

стойност за емисии на отработени  

газове в лв.

въглероде 

н двуокис 

С 0 2

азотни 

оксиди Nox
прахови
частици

въглероден

двуокис
С 0 2

азотни 

оксиди Nox
п рахо ви

части ц и

в ъ гл е р о д е н  

д в у о к и с  С 0 2

(D

азотни  

о к си д и  N O x  

(2)

прахо ви

части ц и

(3)

О б щ а  с то й н о ст  

е м и с и и  в  л в .,  

/Показател П1/ 

Е=(1+2+3)

Б р о й  

т о ч к и  П1

„Еспас 

Ауто" ООД
Рено Каджар 150 000 142 0.0505 0.00142

0.068 8.6 170 1 448.40 65.15 36.21 1 549.76 2.00

Еспас Ауто 

ООД
Дачия Дръстър 150 000 128 0.0722 0.00026

0.068 8.6 170 1 305.60 93.14 6.63 1 405.37 2.00

Сто. 2



Sv0016356/ 42962/IK -3612
Таблица ценово предложение и крайна оценка за Обособена позиция 1 и Обособена позиция 2

Таблица Ценово предлож ение

.Д о с т а в к а  и  п о д д р ъ ж к а  н а  2  б р о я  л е к и  а в т о м о б и л и ”

Участник Марка / Модел Гориво
Коефициент 

за пробег 
(К)

Доставна цена 
лв без ДДС 

(А)

Разход на гориво за 
градски цикъл 
литри/100 км 

(Б1)

Цена на 
гориво за 1 
литър без 

ДДС 
(Б2)

Разход на 
автомобила за 
гориво в лв (Б) 

/Б=Б1*Б2*К/

Общо ценово 
предложение 

С = (А+Б)

Сервизно 
обслужване 

за период 
от 5 години 

С О

Оценка
П2=С+СО

Показател 
П2 брой 

точки

Показа 
тел П1 
брой 
точки

Крайна 
оценка КО = 
П1+П2

ОП1
Еспас 
Avto ООД

Renault Kadjar 
/Рено Каджар/ дизел 1 500 33 207.18 5.40 1.82 14 742.00 47 949.18 3122.04 51 071.22 98.00 2.00 100.00

ОП 2
Еспас 
Avto  ОСИ

Dacia Duster 

/Дачия 
Дръстър/ дизел 1 500 29 888.00 4.90 1.82 13 377.00 43282.00 3 285.78 46 547.78 98.00 2.00 100.00

Въз основа на извършената оценка комисията предлагат на Възложителя класиране на лицата подали оФеота 
съответстваща на определените в Обявата у с л о в и я , както следва:

Обособена позиция 1

1. Еспас Ауто ООД;

Обособена позиция 2

1. Еспас Ауто ООД;

Стр. 3



Sv0016356/ 42962/IK-3612
Комисията предлага на Възложителя да избере „Еспас Ауто" ООДс ЕИК за изпълнител и да сключи договор по обществена 
поръчка чрез събиране на оферти с обява на стойност по чл. 20, ал. 3 от ЗОП с номер на обявата 42962/IK -3612 и предмет 
Доставка и поддръжка на 2 броя леки автомобили. заОбособена позиция 1 „Доставка на лек автомобил със задвижване 4x4" и 
Обособена позиция 2 „Доставка на лек автомобил със задвижване 4x4".

Комисия:

Утвърждава м настоящия протокол:

Работата на комисията приключи на

Стр. 4




